

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

Cliente :MATERIALES DEL NORTE S.R.L

F.Emisión 31/12/2024

Dirección :AV. MARISCAL CASTILLA NRO. SN SECTOR PUEBLO LIBRE (MARISCAL CASTILLA 1754) CAJAMARCA

H.Emisión 09:31:56

RUC :20480375697

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
34.000	VAR.	BARRA CORRUGADA BRAS - 5/8 X 9MT	53.8000	1829.20
37.000	VAR.	BARRA CORRUGADA BRAS - 1/2 X 9MT	34.8000	1287.60
8.000	VAR.	BARRA CORRUGADA BRAS - 3/8 X 9MT	20.0000	160.00
3.000	MMLL	LADRILLO PANDERETA GREQ	480.0000	1440.00
40.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	31.8000	1272.00
10.000	UND	CEMENTO MOCHICA TIPO GU ENVAS COD. 004-02653	31.0000	310.00

Son: SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 80/100 SOLES.



OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	6298.80
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	6298.80

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA